ProCAXx

STOWARZYSZENIE

WWW.procax.org.pl

Stowarzyszenie ,,ProCAx”

Wyspa Plakatowa Stowarzyszenia ProCAXx

V Miedzynarodowe Targi WIRTOTECHNOLOGIA 2012

WIRTOTECHNOLOGIA

2-4 pazdziernika 2012r, Sosnowiec, www.wirtotechnologia.pl

Autor: Sebastian RZYDZIK, e-mail: sebastian.rzydzik@polsl.pl
Instytucja: Politechnika Slgaska, Instytut Podstaw Konstrukcji Maszyn

WEB APPLICATION PROJECT

Tytutl plakatu: Projekt systemu udostepniania
modeli elementow dla potrzeb generowania ich ztozen

I

ASSEMBLY EDITOR

mocowanie_silnika )

mocowanie_silnika.iam

uktad mocowania silnika
<assembly=

|

f PN-87_M-82302 - M8 x 16
PN-87_M-82302 - M8 x 16.ipt

sruba metryczna

<part=

lolri:OCl_;i_x__::\ﬂn:ﬂf

SGMSH-50__A61
SGMSH-50__A61.ipt

serwomotor
=part=

PN-87_M-82302 - M8 x 16.ipt
sruba metryczna

1 PN-87_M-82302 - M8 x 16
=<part=

mjoins 1

join: 2

PN-87_M-82302 - M8 x 16
PN-87_M-82302 - M8 x 16.ipt

sruba metryczna
=part= //\\

J \

|’ |

Ty

PN-87_M-82302-M
PN-87_M-82302 - M8 x 18,
sruba mefryczna

=part

\

MODEL VIEW

/

MODEL\\(\IEW

3D VIEW

TABLE VIEW

PN-87/M-82302

[ viybierz | widok tabe | Informacia o rodziie

Opis gwintu Dhjgns nominaln.
(mm)
M1,6 12
M2 14
M2,5 16
M3 20
M4 25
MS 30
M6 - 35
s [i(E]
M10 45
M12 50
M14 55
Mi6 60
M13 85
M20 70
M22 75
M24 80
MmM27 %0
M30 100
M33
ref00: plane
refO1: axis

CAx SYSTEM

|

URUCHOM SYSTEM CAXx

URUCHOM APLIKACIE

PODCZAS WYKONYWANIA ALGORYTMU,

SYSTEMU CAXx

DO AUTOMATYCZNEGO TWORZENIA ZtOZEN

PROGRAM ZAtADUJE POBRANY PLIK XML ORAZ
POTRZEBNE PLIKI Z MODELEAMI ELEMENTOW/ZESPOtOW

GOTOWE ZtOZENIE ELEMENTOW/ZESPOtOW
WIDOCZNE JEST W OBSZARZE ROBOCZYM

3D VIEW

e (" "~ Ve
—\_‘—i\—‘—‘

\ ref10 - ref00

‘ s =plane= r'm'ate =plane=

\ SGMSH-50__A61 PN-87_M-82302-M8 x 16
h b

es.

.pl

CONSTRAINTS EDITOR

WEB APPLICATION

f f ™
ref00 ref01
=plane= <axis=
mocowanie_silnika mocowanie_silnika
| |
id: 1 id: 0

ZNAJDZ W KATALOGU
ELEMENTY/ZESPOLY, KTORE POTRZEBUJESZ

mate mate

' ref01 ( ref00
=plane= =axis=
| SGMSH-50__AB1 | SGMSH-50__AB1

ZAPOZNAIJ SIE Z DOKUMENTACIJA WYBRANYCH

- ref10 . ref13
‘ <axis= —:;ti 4‘ <axis=
| mocowanie_silnika | SGMSH-50_A61 ELEMENTOW/ZESPOLOW

CONSTRAINTS EDITOR

POLACZ ZE SOBA WYBRANE ELEMENTY/ZESPOLY
- JUTWORZ STRUKTURE POtACZEN/

g

ref12 5 ref01
<axis= r'néte =axis=
SGMSH-50__AG1 PN-87_M-82302 - M8 x 16
-

g

EDYTUJ POLACZENIA | UTWORZ WIAZANIA
CZESCI REFERENCYJNYCH WYBRANYCH
ELEMENTOW/ZESPOLOW

2D VIEW

POBIERZ PLIKI Z MODELAMI ELEMENTOW/ZESPOLtOW
| ORAZ PLIK XML ZE STRUKTURA POtACZEN
L | DEFINICJA WIEZOW

REFERENCE VIEW

ref01: plane

ref00: axis

ref13: axis ref10: plane

\‘

ref11: axis

ref12: axis ref12: axis

<entity>
<i1d>SGMSH-50 A61</id>
<halfConstraint>
<id>0</id>
<refPiece type="axis”>ref00</refPiece>
<refPiece type="plane”>refll</refPiece>
<refPiece type="axis”>refl3</refPiece>
</halfConstraint>
<halfConstraint>
<id>1</1id>
<refPiece type="plane”>refl0</refPiece>
<refPiece type="axis”>refll</refPiece>
</halfConstraint>
<halfConstraint>
<id>2</id>
<refPiece type="plane”>refll</refPiece>

Model ~ )l
7| #h

()PN-87_M-82302 - MB x 16.ipt
B [ Nezalezne
- Eig Korpusy bryloweq(1)

T2 Widck: Gidwna
)

P
A, Eirn 82302 MB X 161
E
| 0
“ - ferefaxisoo -
2] 04 konstrukeyjna %
1z uest :
(D Koniee czesci n

— B3] refPlane00 |

- QFEfAXiSDU <refPiece type="axis”>refl2</refPiece>
</halfConstraint>
</entity>
u_l <entity>
= <id>mocowanie silnika</id>
— <halfConstraint>
LL <id>0</id>
ELEMENT MODELS <subId>podstawa</subId>
_l <refPiece type="plane”>refl0</refPiece>
<refPiece type="axlis”>ref0l</refPiece>
z <refPiece type="axis”>refll</refPiece>
x </halfConstraint>
</entity>
<entity>
<id>PN-87 M-82302 - M8 x 16</id>
N <halfConstraint>
_— <id>0</id>
R refPIaneDO Hodeli 53] E‘:—' <refPiece type="plane”>ref00</refPiece>
. 7| #4 refp|an900 <refPiece type="axlis”>ref0l</refPiece>
E EIEFAXISOO {fJsamsH-50_AsLipt ol . </halfConstraint>
i : G- N e — B=Jrerriane </entity>
Qrefonsw ¢ Lo —Qrefoile <assembly>
s @reﬁa\xisn 1d <idsprzykladl</id>
: : — g refaxisil <join>
_BrefAmle / E S <id>0</id>
. ; I retAxis <entityl>
,QTEFAX]SIS é—r__—___——:—l:——_g s y(id>SGMSH*507A61</Ld>
refp|ane10 : re XIS <halfConstraintId>0</halfConstraintId>
= </entityl>

<entity2>
<id>m0cowanie_5ilnika</1d>
<halfConstraintId>0</halfConstraintId>

il : #

B

G- .

|6 42) 05 konstrukcyina3 </entity2>

B < Punkt kenstrukeyiny2 <type>mate</type>

B < Purkt konstrukeyjny3 </join>

-l v <join>

B < Purkt konstrukeyiny4 <id>1</id>

B Centityl> |

B <> Purkt konstrukeyjny? <id>SGMSH-50__ A6l</id>
B~ <> punkt konstrukeyjny8 <halfConstraintId>2</halfConstraintId>
B < Purkt konstrukeyinyd </entityl>

G- <2 Punkt konstrukeyiny 10 <entity2>

B} <

Purktkonstrukcygny 11 <id>PN-87 M-82302 - M8 x lé</id>
ec creid =

<halfConstraintId>0</halfConstraintId>

</entity2>
<type>mate</type>
</join>

__/

ebug
I
APPLICATION TO AUTOMATICALLY
Wigzar | Dr el ¢ ™
= CREATE ASSEMBLIES
przykad2.izm
refPlane00
refPlane00
refAxis10
refAxis 10
refAxis00
fAxis00 .
W
refPlane10 erties - CommandButton?
re?ﬂlaneco mandButton? Commandiut
efAxis10 e [camraed]
refAxis00 i el

% przykladl.iam

{82 Reprezentacie
mpoaatek ASSEMBLY IN CAx SYSTEM
() 5GMSH-50__A61:1

= @ mocowanie_silnika: 1

[B niezaleine

Reprezentacje
[roczatek

[[} mocowanie_silnika_Spoiny: 1

@ podstawa:1
@ wzmocnienie: 1 /
@ wzmocnienie: 2 (
I:F Zestawigjacy:1

I:FI Zestawiajacy:2

o zestawiajacy:3
B () PN-87_M-82302 - M8 x 16:1
E:
E:
:

 —
- da Zestawiajgcy:1
- dz Zestawiajacy: 2
_EF Zestawiajacy:3

ki @F‘N-BT_M-SHOZ -MB8 x 16:2
e @ PN-87_M-82302 - M8 x 16:3
e @PN-B?M_M-SZ.’:OZ -M8 x 16:4

Zestawiajacy:1

Zestawiajacy:2

Zestawiajacy:3 Zestawiajacy:5 Zestawiajacy:10 \ Zestawiajacy:11

mocowanie_silnika:1

PN-87 M-82302 - M8 x 16:3

PN-87 M-82302 - M8 x 16:1

PN-87_M-82302 - M8 x 16:4 PN-87 M-82302 - M8 x 16:2

Autorzy prac zaprezentujg szerzej swoje dokonania podczas
prezentacji na ,XI Forum Inzynierskim ProCAx”, 34 X 2012r.
w Sosnowcu. Wiecej na www.procax.org.pl

Zapraszamy wszystkich zainteresowanych!

Plakat w postaci elektronicznej mozna pobrac
ze strony: www.procax.org.pl

Najlepsze prace zostang opublikowane jako typowe artykuty
w miesieczniku Mechanik nr1, 2i 3 2013




